
Odjezdy ze zastávky Revoluční
směr Chrlice, smyčka

22 22
23 23 11
0 0 11
1 1 11T
2 2 11
3 3 11
4 11 4 11
5 11V 5 11
6 6 11
7 7 11

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
óna  

10
1

    
    

KAMENNÝ VRCH (x
)

    
    

Oblá
 (x

)

    
    

Kon
ikle

co
vá

 (x
)

    
    

Čtvr
tě 

(x)

    
    

Rais
ov

a (
z)

    
    

Kluc
ho

va
 (z

)

    
    

Le
sn

í (z
)

    
    

Anth
rop

os
 (z

)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
0

    
    

Pisá
rky

 (x
)

    
    

Kvě
tná

 (z
)

    
    

Pav
lík

ov
a (

z)

    
    

Vaň
ko

vo
 ná

měs
tí (

x)

    
    

Žlut
ý k

op
ec

 (x
)

    
    

Tvrd
éh

o (
z)

    
    

Úvo
z (

x)

    
    

Obil
ní 

trh
 (x

)

    
    

Kom
en

sk
éh

o n
ám

ěs
tí

    
    

Šilin
gro

vo
 ná

měs
tí

    
    

Hlav
ní 

ná
dra

ží

    
    

Úzk
á

    
    

Auto
bu

so
vé

 ná
dra

ží 
(x)

    
    

Žele
zn

ičn
í (z

)

    
    

Kon
op

ná
 (x

)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
1

    
    

Kom
áro

v

    
    

Hně
vk

ov
sk

éh
o (

z)

    
    

Ráje
če

k (
z)

    
    

Pop
elo

va
 (z

)

    
    

Iva
no

vic
ké

 ná
měs

tí (
x)

    
    

Gloc
ov

a (
x)

     
Rev

olučn
í (x

)

  1
    

Han
ác

ká
 (x

)

  2
    

Chrl
ick

á (
z)

  3
    

U vi
ad

uk
tu 

(z)

  4
    

Chrl
ick

é n
ám

ěs
tí (

x)

  5
    

Chrl
ice

, n
ád

raž
í (x

)

  6
    

CHRLIC
E, S

MYČKA (z
)

NOC PŘED
PRACOVNÍM DNEM

NOC PŘED
NEPRACOVNÍM DNEM

11
11
11
11

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

11

V NOCI 24.12./25.12. JSOU NOČNÍ LINKY V PROVOZU JIŽ OD 17.00* HOD.,
OBDOBNĚ 31.12./1.1. JIŽ OD 21.00* HOD., A TO V INTERVALU 30-60 MINUT DLE 

ZVLÁŠTNÍHO JÍZDNÍHO ŘÁDU.
* čas prvního spojení v uzlu Hlavní nádraží

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz

N95

V : ze zastávky Chrlice, smyčka pokračuje do Tuřan na Tovární
T : ze zastávky Chrlice, smyčka pokračuje přes Sokolnice, Telnice, Žatčany do zastávky Újezd u Brna, městský úřad (zóna 610)
 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

1538/1
NOČNÍ LINKA

Platí od noci 26./27.4.2024

x : zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
z : zastávka celodenně na znamení
 : bezbariérová zastávka




